
黒艦ビット 日本製

用途
●木工・軽金属等の仕上げ用に威力を発揮します。
　（熱処理済の素材には不向きです。）
仕様
●軸径:6.35mm六角軸
材質
●炭素工具鋼
※最高使用回転数5,000rpm以下でご使用ください。

品番 軸径JANコード 商品コード
402074
402075
402076
402077
402078

CS6-06
CS6-10
CS6-13
CS6-16
CS6-20

刃径
6mm
10mm
13mm
16mm
20mm

6.35ｍｍ
6.35ｍｍ
6.35ｍｍ
6.35ｍｍ
6.35ｍｍ

4954458231065
4954458231072
4954458231089
4954458231096
4954458231102

内箱/外箱
－/10

－/20

－/20

－/20

－/10

　

品番 外径JANコード 商品コード
402016
402017
402018
402020

NB6-01
NB6-02
NB6-03
NB6-05

ヤスリ形状
円筒型
円筒先丸型
円錐先丸型
砲弾型

14mm
14mm
14mm
14mm

4954458233694
4954458233700
4954458233717
4954458233731

内箱/外箱
－/10

－/20

－/20

－/20

刃長
35mm
35mm
35mm
34mm

軸径
6.35ｍｍ
6.35ｍｍ
6.35ｍｍ
6.35ｍｍ

　

六角軸回転ヤスリ　
カッター目

用途
●ボードや木工・鉛等に威力を発揮します。
　（熱処理済の素材には不向きです。）
仕様
●軸径:6.35mm六角軸
材質
●炭素工具鋼
※最高使用回転数5,000rpm以下でご使用ください。

品番 外径JANコード 商品コード
402035
402036
402037

NR6-01
NR6-02
NR6-03

ヤスリ形状
円筒型
円筒先丸型
円錐先丸型

14mm
14mm
14mm

4954458233748
4954458233755
4954458233762

内箱/外箱
－/10

－/20

－/20

刃長
35mm
35mm
35mm

軸径
6.35ｍｍ
6.35ｍｍ
6.35ｍｍ

　

イバラ目

六角軸面取カッター
用途
●木ネジ締め付け時の皿取り・パイプの面取り用
●木材、アルミ・銅などの軽金属、焼入れしていない
　軟鋼材にもご使用いただけます。
材質
●炭素工具鋼
※最高回転数5,000rpm以下でご使用ください。

品番 全長 面取径 軸径JANコード 商品コード
096970
096971
096972

MS-9-3
MS-10-3.5
MS-10-4

下穴長下穴径
3.0mm
3.5mm
4.0mm

15mm
15mm
15mm

6.35ｍｍ
6.35ｍｍ
6.35ｍｍ

4954458273805
4954458273782
4954458273799

60mm
60mm
60mm

9.0mm
10.0mm
10.5mm

内箱/外箱
－/10

－/10

－/10

　
材質●炭素工具鋼　※回転数は3,000r.p.m以下でご使用ください。

木ネジ専用 皿取りカッター〈下穴錐付き〉

特長
●下穴錐と面取りカッターの組み合わせで、
　下穴と90度の面取りを同時加工できます。
●6.35mm六角軸仕上げ。
　（適応機種）インパクトドライバー・充電ドリルドライバー電気ドリル・ボール盤
用途
●木ネジ（皿ネジ）ご使用前の下穴と面取り同時加工。
●建築関係時の下地工事に。●建具・造作などの連結・取付時に。
●本棚・収納棚・スノコなどの一般DIYに。
●木枠梱包・木製パレットなどの専門職の方へ。

日本製

日本製

日本製

木材への下穴・面取りに！
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