

カッター目

用途

- 木工・軽金属等の仕上げ用に威力を発揮します。
(熱処理済の素材には不向きです。)

仕様

- 軸径:6.35mm六角軸

材質

- 炭素工具鋼

※最高使用回転数5,000rpm以下でご使用ください。



NB6-01



NB6-02



NB6-03



NB6-05



JANコード	商品コード	品番	ヤスリ形状	外径	刃長	軸径	内箱/外箱
4954458233694	402016	NB6-01	円筒型	14mm	35mm	6.35mm	-/10
4954458233700	402017	NB6-02	円筒先丸型	14mm	35mm	6.35mm	-/20
4954458233717	402018	NB6-03	円錐先丸型	14mm	35mm	6.35mm	-/20
4954458233731	402020	NB6-05	砲弾型	14mm	34mm	6.35mm	-/20

イバラ目

用途

- ボードや木工・鉛等に威力を発揮します。
(熱処理済の素材には不向きです。)

仕様

- 軸径:6.35mm六角軸

材質

- 炭素工具鋼

※最高使用回転数5,000rpm以下でご使用ください。



NR6-01



NR6-02



NR6-03



JANコード	商品コード	品番	ヤスリ形状	外径	刃長	軸径	内箱/外箱
4954458233748	402035	NR6-01	円筒型	14mm	35mm	6.35mm	-/10
4954458233755	402036	NR6-02	円筒先丸型	14mm	35mm	6.35mm	-/20
4954458233762	402037	NR6-03	円錐先丸型	14mm	35mm	6.35mm	-/20

H&H 六角軸面取りカッター



用途

- 木ネジ締め付け時の皿取り・パイプの面取り用
- 木材、アルミ・銅などの軽金属、焼入れしていない軟鋼材にもご使用いただけます。

材質

- 炭素工具鋼

※最高回転数5,000rpm以下でご使用ください。



CS6-06



CS6-10



CS6-13



CS6-16



CS6-20



JANコード	商品コード	品番	刃径	軸径	内箱/外箱
4954458231065	402074	CS6-06	6mm	6.35mm	-/10
4954458231072	402075	CS6-10	10mm	6.35mm	-/20
4954458231089	402076	CS6-13	13mm	6.35mm	-/20
4954458231096	402077	CS6-16	16mm	6.35mm	-/20
4954458231102	402078	CS6-20	20mm	6.35mm	-/10



木ネジ専用 皿取りカッター〈下穴錐付き〉



木材への下穴・面取りに!



インパクトドライバー対応

柔 ↑ 硬	適合被削材	適合
	パイン材・ラワン材・ベニア合板	○
	ヒノキ・スギ・2×4材	○
	マツ・ベイマツ・カラマツ	○
	ケヤキ・クワ・ケシ・ウッドデッキ材	✗

材質●炭素工具鋼 ※回転数は3,000r.p.m以下でご使用ください。

JANコード	商品コード	品番	全長	面取径	下穴径	下穴長	軸径	内箱/外箱
4954458273805	096970	MS-9-3	60mm	9.0mm	3.0mm	15mm	6.35mm	-/10
4954458273782	096971	MS-10-3.5	60mm	10.0mm	3.5mm	15mm	6.35mm	-/10
4954458273799	096972	MS-10-4	60mm	10.5mm	4.0mm	15mm	6.35mm	-/10